



KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ TARIM VE DOĞAL KAYNAKLAR BAKANLIĞI

2016 YILI TARIM VE KIRSAL KALKINMA MALİ DESTEK PROGRAMI

Referans No: KKTC-16-TDKB-01

SIKÇA SORULAN SORULAR - 02

1. Trafo maliyeti ve elektrik altyapısı uygun maliyet mi?

Destek almaya hak kazanabilmek için, proje faaliyetinin proje sunan kurum/kuruluşun görev, yetki ve faaliyet alanı içerisinde bulunması gerekmektedir. Yenilenebilir enerji haricinde, işletmelere elektrik, su, yol vb. altyapı iletim hatları temin maliyetleri uygun maliyet değildir.

2. Mezbahaların iyileştirilmesine yönelik bir proje program kapsamına dahil mi?

Proje konusu, Bakanlık tarafından yürütülmekte olan mali destek programının amaç ve önceliklerine uygun olmak zorundadır. Başvuru Rehberinde bahsedilen alanlar dışında Bakanlığa sunulan projeler kesinlikle desteklenmeyecektir. Yerel tarımsal ürünlerin katma değerinin artırılması, üretim standartlarının iyileştirilmesi, markalaşma ve pazarlanmasına yönelik projeler Öncelik 2 kapsamına girmektedir. Proje konusunun uygunluğu, Başvuru Formu'nun Gerekçelendirme bölümünde Proje Sahibi tarafından açıkça izah edilmelidir.

3. Program kapsamında hayvan alımı yapılabilir mi?

Üretime yönelik canlı materyal (damızlık hayvan, tohum, fide, fidan vb.) ve girdi (gübre, ilaç vb.) maliyetleri uygun maliyet değildir.

4. Öncelik 2 kapsamında soğuk hava deposu yapımı için başvuru yapılabilir mi?

Proje konusu, Bakanlık tarafından yürütülmekte olan mali destek programının amaç ve önceliklerine uygun olmak zorundadır. Başvuru Rehberinde bahsedilen alanlar dışında Bakanlığa sunulan projeler kesinlikle desteklenmeyecektir. Proje konusunun öncelik alanıyla ilişkilendirilmesi ve başvuru sahibinin bilfiil ilgili tarımsal faaliyetle iştigal ediyor olması ve aracı konumda olmaması koşuluyla soğuk hava deposu kurulumu uygun maliyettir. Söz konusu harcamaların öncelik alanları ile ilişkisini kurmak ve projenin

yürütülmesi için gerekli olduğunu izah etmek başvuru sahibinin sorumluluğundadır.

5. Öncelik 3 kapsamında oda üyelerinin eğitimi için yurt dışı fuarlarına veya eğitimlerine katılabilir mi?

Program kapsamında yurt dışı seyahat bedelleri ve yurt dışı eğitim/fuarlara katılım ücretleri uygun maliyet değildir.

6. Kültür mantarı yetiştiriciliği için başvuru yapılabilir mi?

Proje konusu, Bakanlık tarafından yürütülmekte olan mali destek programının amaç ve önceliklerine uygun olmak zorundadır. Başvuru Rehberinde bahsedilen alanlar dışında Bakanlığa sunulan projeler kesinlikle desteklenmeyecektir. Kültür mantarı yetiştiriciliği, Başvuru Formu' nun Gerekçelendirme bölümünde açıkça izah edildiği ve öncelik alanları ile ilişkilendirildiği takdirde uygundur.

7. Organik yumurta çiftliği kurulması için başvuru yapılabilir mi ?

Proje konusu, Bakanlık tarafından yürütülmekte olan mali destek programının amaç ve önceliklerine uygun olmak zorundadır. Kanatlı hayvan yetiştiriciliği, Başvuru Formu' nun Gerekçelendirme bölümünde açıkça izah edildiği ve öncelik alanları ile ilişkilendirildiği takdirde uygundur.